Tulokset
Sukunimi

1 Kossi,

2 Seppéanen,

3 Salo,

4 Pentinmaki,

6 Kuuskoski,

7 Hagstrom,

8 Tengstrom,

9 Vainio,
10 Kuisma,
11 Tengstrom,
13 Seikola,
14 Asikainen,
15 Makinen,
16 QOlli,
17 Riitamaa,
18 Lujan,
190,
20 Heikkila,
22 Mantyla,
23 Vainio,
24 Nieminen,
25 Suominen,
26 Mikkonen,
27 Nordman,
29 Uusitalo,
30 Vaahtovuo,
31 Ojaniemi,
32 Roth,
33 Lindstrom,
37 Seppéanen,
38 Heikkinen,
39 Pulkkinen,
40 Nordman,
41 Makila,
42 Appelsiin,
43 Miettinen,
45 Antonen,
47 Hirvonen,
48 Virtanen,
49 Aaltonen,
50 Santavuori,
51 Hietala,
52 Saari,
53 Schwartz,
54 Lahtinen,
55 Tuominen,
56 Kuusela,
57 Vilkman,
58 Immonen,
59 Isomaki,
60 Kallio,

Kilpailun tulokset Luokittain Piiri

Luokka Sarja

AVO

Etunimi

Jani AVO
Niko AVO
Jani AVO
Jari AVO
Sakari AVO
Henri AVO
Turkka AVO
Niku AVO
Eetu AVO
Roope AVO
Juho AVO
Kari AVO
Vesa-MattiAvVO
Joose AVO
Markku  AVO
Reino AVO
H AVO
Teemu AVO
Tero AVO
Juho AVO
Sami AVO
Harri AVO
Timo AVO
Nicklas  AVO
Jani AVO
Mikko AVO
Pasi AVO
Daniel AVO
Patrik AVO
Petri AVO
Sami AVO
Jussi AVO
Mika AVO
Lauri AVO
Hannu AVO
Marcus AVO
Sam AVO
Jan AVO
Tomi AVO
Jouni AVO
Tapio AVO
Teemu AVO
Atte AVO
Teemu AVO
Miikka AVO
Pekka AVO
Jari AVO
Jari AVO
Tatu AVO
Saimi AVO
Markku  AVO

H
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50v

60v
50v
50v

50v

50v

50v

50v

50v
50v

Pisteet

706.0872
675.0669
634.4467
632.5796
602.6339
598.5920
581.7733
571.2098
553.7406
532.6571
521.1303
511.3665
506.1189
499.3612
498.8411
477.5405
468.7634
462.9624
454.0727
452.1152
434.3924
433.2511
414.9483
410.6604
401.8215
397.2483
381.8519
367.6193
363.7847
347.9705
341.2466
336.1127
333.3567
327.8522

7.6260v 324.2497

50v
50v
50v

306.2470
298.3422
288.4901
287.3255

7.6260v 269.1963

50v
60v
50v
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60v

259.4993
253.2373
251.9206
2447118
239.4130
227.5082
224.3329
196.8987
193.4659
182.0229
177.4830

Sivu 1

100.0000
95.6067
89.8539
89.5894
85.3484
84.7759
82.3940
80.8979
78.4238
75.4379
73.8054
72.4226
71.6794
70.7223
70.6487
67.6319
66.3889
65.5673
64.3083
64.0311
61.5211
61.3594
58.7673
58.1600
56.9082
56.2605
54.0800
52.0643
51.5212
49.2815
48.3292
47.6022
47.2118
46.4323
45.9220
43.3724
42.2529
40.8576
40.6926
38.1251
36.7517
35.8649
35.6784
34.6574
33.9070
32.2210
31.7713
27.8859
27.3997
25.7791
25.1361
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%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
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Seura

Turun Reservildiset Ry

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Kyrén Seudun Seserviupseerit Ry
Pdytyan Seudun Reservilaiset
Taivassalon-Kustavin Ru
Kaarinan Piikkion Reservildiset
MynRes.

MynRes

Mynres

TRU

TA-kilta

Turun Reservildiset Ry

Pdytydn Seudun Reservildiset
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Turun Reservildiset Ry
Harjavallan Reservilaiset
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
TuKoRes

Mynamaen Seudun Reservilaiset
Laitilan Res Au

Turun Reservildiset Ry

Turun Reservildiset Ry
Mynaméaen Seudun Reservilaiset
Turun RU

Uudenkaupungin Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
RSC

Turun Reservidiset

LSRES

Mynamaenseudun Reservildiset
LSRES

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Harjavallan Reservilaiset

TurRes

Alastaron Reservildiset

Turun Reservialiups. Turun reservil
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Louhisaaren Reservildiset Ry.
Turun Reservialiupseerit

Turun Reservildiset Ry

Pdytyén Seudun Reservildiset
Turun Reserviupseerit

Pdytyan Seudun Reservilaiset
Turun Reservildiset Turuns. reservi



61 Heinonen, Niklas
Tulokset Vakio
Sukunimi  Etunimi

1 Ruochonen, Tony

2 Kuuskoski, Oskari
3 Hautajarvi, Erik

4 Tirri, Marko
5 Laho, Antti

6 Uusikartano, Juho

7 Virtanen, Tomi S
8 Gustafsson, Mikko
9 Aronoja, Esa

10 Kurikka, Jari

11 Nurmi, Marko

12 Laho, Aleksi

13 Kuosmanen, Jari

14 Majala, Joni

15 Jarva, Kimmo

16 Silvander, Heidi

17 Parkko, Arto

18 Hauhtonen, Jarmo

19 Hyry, Annukka

20 Sj6blom, Jussi

21 Kylavainio, Pasi
Tulokset TST
Sukunimi Etunimi

1Schwela, Tuomo
2 Hietala, Mikko

3 Hongisto,  Jussi

4 Pehkonen, Joni

5 Suominen, Matias
6 Aaltonen, Tuomas
7 Salola, Markus
8 Rouvali, Jarkko
9 Lehto, Matias

10 Nuotio, Jaakko

11 Tuomola,  Joni

12 Suominen, Arno

13 Lindberg, Ari

Kilpailun tulokset Luokittain Piiri

AVO H, 7.62  148.9954
Luokka Sarja Pisteet

VAKIO H, 7.62  670,8315
VAKIO H 645,3676
VAKIO H, 7.62  592,9520
VAKIO H 586,8671
VAKIO H 547,8311
VAKIO H 483,2609
VAKIO H 477,7921
VAKIO H 413,7485
VAKIO H, 50v 396,2308
VAKIO H, 50v 380,4000
VAKIO H 368,4398
VAKIO H, 7.62  338,9233
VAKIO H, 50v 333,9969
VAKIO H 324,7065
VAKIO H, 50v 316,7713
VAKIO Naiset 314,9036
VAKIO H 260,5928
VAKIO H, 7.6z260v 232,9327
VAKIO Naiset 211,5814
VAKIO H, 7.62  194,9905
VAKIO H 190,0782
Luokka Sarja Pisteet

TST H 533,2707
TST H 512,8215
TST H 509,8505
TST H 486,7021
TST H 462,3443
TST H 437,2887
TST H 418,9807
TST H 407,8050
TST H, 7.62  363,3608
TST H, 50v 341,1795
TST H 262,2109
TST H, 7.62  260,7913
TST H 226,3450

Sivu 2

21.1016 %

100.0000

96,2041 %
88,3906 %
87,4835 %
81,6645 %
72,0391 %
71,2239 %
61,6770 %
59,0656 %
56,7057 %
54,9229 %
50,5229 %
49,7885 %
48,4036 %
47,2207 %
46,9423 %
38,8462 %
34,7230 %
31,5402 %
29,0670 %
28,3347 %

%

100.0000

96,1653 %
95,6082 %
91,2674 %
86,6997 %
82,0013 %
78,5681 %
76,4724 %
68,1382 %
63,9787 %
49,1703 %
48,9041 %
42,4447 %

%

Turun Reservildiset Ry

Seura

Mynaméen Seudun Reservildiset
Raision Reserviupseerit Ry
Laitilan Res Au

Turun Reservildiset Ry
Mynaméaenseudun Reservildiset
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Turun Reservildiset Ry
Mynamaen Seudun Reservilaiset
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Turun Reserviupseerit

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Mynaméaen Seudun Reserviladiset R
Kaarina-Piikkion Reservilaiset
Mynamaen Seudun Reservildiset R
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Turun Reserviupseerit

MynRes

TurRes

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry

Seura

Turun Reserviupseerit

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Turun Reservildiset

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Turun Reservildiset Ry

Forssan Seudun Reserviupseerit R
Poytydn Seudun Reservildiset Ry
Turun Reserviupseerit Ry

Turun Reservildiset Ry

Turun Reservildiset Ry

Turun Reservildiset Ry

Turun Reservildiset Ry



